令和２年２月２８日

１，２学年保護者 各位

                       山形県立谷地高等学校

                         校 長 岩田 正巳

臨時休業について（連絡）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、報道等でもご承知かと存じますが、山形県教育委員会より新型コロナウ

ィルスの感染拡大防止のため臨時休業等の対応をとるよう通知がありました。

 つきましては、本校では下記の通りといたしますので、ご理解ご協力をお願い

いたします。

記

 １ 臨時休業について

 （１）３月２日（月）～３月１９日（木）を臨時休業とします。

 （２）ただし、３月６日（金）を登校日とします。

      通常通り８：２５に登校してください。

      この日は、午前中のみの予定です。

 （３）３月２３日（月）以降については、後日連絡します。

 ２ 連絡事項

  （１）臨時休業期間の部活動は中止します。

  （２）感染予防のため、不要不急の外出は控え、家庭で学習するようにして

ください。

  （３）情勢の変化が予想されます。以後の連絡は、主にホームページ上で行

います。谷地高校ホームページ「緊急連絡のページ」を随時確認くださ

いますようお願いします。

    ※ マメールは２月２９日で試用期間が終了します。

    ※ ホームページを閲覧できない方は、電話でお問い合わせください。

  （４）３月６日（金）に教材等の荷物を持ち帰っていただくことになります

ので、登校の際大きなバッグ等を持参ください。